AK2021.03.01③

〒

住所
下記の通り請求致します

会社名

電話番号

FAX番号

本社管理部

要　 ・ 　不要

備　考

＜以下　朝日興産記入欄＞

仕入先ｺｰﾄﾞ

契約番号

ＰＪ番号

受注番号

WIZDOM

不要理由

合計（税抜）

請 求 書
(契約分）

契約品目 契約金額(税抜) 出来高率
（小数点2位まで）

㊞

年 月 日

Ｄ％10　消費税

出来高金額(税抜)

　契約金額（税抜）

Ａ　出来高金額

Ａ－Ｂ　差引

Ｂ　前回迄領収高

　請求金額 Ｃ

支店 担当部署

株式会社朝日興産　御中

単位
(％)

％

¥0

工事名称

今回請求金額
Ｃ＋Ｄ